
jditelství silnic a dálnic ČR  -
avební práce v  otevřeném řízeni

1/13 Želenice - Bílina, oprava silnice

/

SMLOUVA O DÍLO

Tato Smlouva o dílo byla sepsána 

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390

zastoupeným
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
číslo smlouvy: 08PU-001521
(dále jen "objednatelem"! na jedné straně

a

Společnost ŽELENICE - BÍLINA

Vedoucí společník společnosti 
HERKUL a.s.
se sídlem: Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 25004638 
DIČ: CZ25004638
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze odd. B, vložka 15 889 
zastoupeným:

Společník společnosti 
BÓGL a KRÝSL, k.s.
Se sídlem: Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5 
IČ: 26374919 
DIČ: CZ26374919
Zápis v  obchodním rejstříku: Městský soud v Praze odd. A, vložka 58610 
Zastoupeným:

(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem"! na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby stavba 1/13 Želenice - Bílina, oprava silnice, ISPROFOND 500 
111 0007 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodávátelovu/zhotovitelovu nabídku 
na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 
46 949 197,94 v Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

2



Ředitelství silnic a dálnic ČR  -
Stavební práce v  otevřeném řízení

1/13 Želenice - Bílina, oprava silnice

Název stavby Nabídková cena stavby D P H C elková nabídková  

cena stavby v  K č  

včetnč D P H
v K č bez D P H

M (b ) (c ) = (a ) + (b )

1/13 Želenice - Bílina, 
oprava silnice 46 949 197,94 9 859 331,57 56 808 529,51

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu prací 
(výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

Ve Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky na stavební práce 1/13 Zeleníce - Bílina, oprava silnice, ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek 630457 a Smluvními podmínkami pro výstavbu pozemních a 
inženýrských staveb projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky ve znění Smluvních 
podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Zvláštní 
podmínky (dále jen „Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem ve znění Zvláštních podmínek^).

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a) Smlouva o dílo

(b) Dopis nabídky, Příloha k nabídce

(c) Oceněný soupis prací - Výkaz výměr
(d) Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 1, části 

4 zadávací dokumentace)

(e) Seznam subdodavatelů (podepsaný formulář 4.4.12 dle dílu 1, části 4 zadávací 

dokumentace)

(f) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky
Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky

Technická specifikace (díl 3 zadávací dokumentace)

Výkresy (díl 5 zadávací dokumentace)

- Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 
dokumentace)
Harmonogram a rozdělení prací (vyplněný formulář 4.4.6 dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace s přílohami)

- Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 

4.4.8 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)

Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 

4.4.11 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)

Základní datum je  30.5.2016

3



Ředitelství silnic a dálnic ČR -
Stavební práce v  otevřeném řízení

1/13 Želenice - Bílina, oprava silnice

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je  zde uvedeno, se 
dodáváte 1/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní 
všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tato Smlouva o dílo je  vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 
stran.

0 8 - 08 -  2016
Datum: Datum: 03. OB. M

4



Ředitelství silnic a dálnic ČR,
Stavební práce v otevřeném řízení

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV STAVBY: 1/13 Želenice - Bílina, oprava silnice 
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Rádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
zejména včetně podmínek Smlouvy o dílo, Technické specifikace, Soupisu prací (Výkazu 
výměr), Výkresů, Formulářů a ostatních dokumentů tvořících součást Smlouvy, připojené 
Přílohy k nabídce a dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla a odstranění veškerých vad v souladu s touto 
Nabídkou za následující cenu:

Název díla Nabídková cena 
v Kč bez DPH * DPH v Kč

Celková 
nabídková cena 

v Kč včetně DPH

(a)
(b) = DPH z 

ceny (a) (c) = (a) + (b)

1/13 Želenice - Bílina, 
oprava silnice 46 949 197,94 9 859 331,57 56 808 529,51

* Tento údaj bude předmětem hodnoceni v  rámci základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny,

Součástí této Nabídky je Výkaz výměr (soupis prací) obsahující položkové ceny jednotlivých 
položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto položkové ceny jsou 
závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce prováděné v rámci 
zakázky.

Souhlasíme s tím, že tato Nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“) platit po celou dobu běhu zadávací 
lhůty, a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, 
že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a) Smlouva o dílo

(b) Dopis nabídky, Příloha k nabídce

(c) Oceněný soupis prací - Výkaz výměr
(d) Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 1, 

části 4 zadávací dokumentace)

(e) Seznam subdodavatelů (podepsaný formulář 4.4.12 dle dílu 1, části 4 zadávací 

dokumentace)

(f) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky 

- Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky

Technická specifikace (díl 3 zadávací dokumentace)



Ředitelství silnic a dálnic ČR -
Stavební práce v otevřeném řízení

1/13 Želenice - Bílina, oprava silníce

Výkresy (díl 5 zadávací dokumentace)

Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 
dokumentace)
Harmonogram a rozdělení prací (vyplněný formulář 4.4.6 dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace s přílohami)

[- Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 
4.4.8 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)
Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 

4.4.11 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)

Bude-li naše Nabídka přijata, poskytneme specifikované Zajištění splnění Smlouvy, začneme s 
prováděním Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme Dílo v  souladu 
s výše uvedenými dokumenty v Době pro dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva, nebude tato Nabídka ani na základě oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a 
závaznou Smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají stejný 
význam, jako je jim připisován zadávacími a smluvními podmínkami shora uvedené veřejné 
zakázky.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší Nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že Zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy 
v případě, že jsme uvedli v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a 
měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Datum 27.6.2016



Ředitelství silnic a dálnic ČR -
Stavební práce v  otevřeném řízení

1/13 Zeleníce - Bílina, oprava silnice

PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název díla: 1/13 Želenice - Bílina, oprava silnice

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem ve znění Zvláštních podmínek.

Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku

Údaje

Název a adresa 
Objednatele

1.1.2.2, 1.3 Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 546/56 

140 00 Praha 4

Název a adresa 
Zhotovitele

1.1.2.3, 1.3 Společnost ŽELENICE - BÍLINA 
Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 
Obmice 228, 435 21 Obmice

Jméno a adresa 
Správce stavby

1.1.2.4,1.3 Ředitelství silnic a dálnic ČR,Správa Chomutov 
Kochova 3975, 430 01 Chomutov

Doba pro dokončení 
Díla

1.1.3.3 3 měsíce bez zimní technologické přestávky

Doba pro uvedení 
stavby do provozu

1.1.3.10 3 měsíce bez zimní technologické přestávky

Záruční doba 1.1.3.7 60 měsíců pro komunikaci a všechny ostatní stavební 
objekty řady 100, 200 a 300. Záruční doba materiálů / 
zařízení / technologických zařízení / prací, pro něž je 
v Technické specifikaci uvedena Záruční doba 
přesahující 60 měsíců, odpovídá délce Záruční doby 
uvedené v Technické specifikaci u příslušného 
materiálu / zařízení / technologického zařízení / 
práce.

Celková záruční doba na následující technologie či 
objekty bude činit:

vodorovné dopravní značení: 24 měsíců.

Sekce 1.1.5.6 Nepoužije se

Dílo 1.1.5.8 1/13 Zeleníce - Bílina, oprava silnice

Elektronické přenosové 
systémy

1.3 Datové schránky
* V*

Rozhodné právo 1.4 právo ČeskéTepubliky

Rozhodnýjazyk 1.4 Čeština

Jazyk pro komunikaci 1.4 Čeština

3



Ředitelství silnic a dálnic ČR -
Stavební práce v otevřeném řízení

1/13 Želenice - Bílina, oprava silnice

Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku

Údaje

Doba pro přístup na 
staveniště

2.1 od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 
8.1

Výše Zajištění splnění 
smlouvy

4.2 10 % Přijaté smluvní částky, formou bankovní záruky

Záruka za odstranění 
vad

4.25 3% Přijaté smluvní částky

Povinnost Zhotovitele 
zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu

4.28 a) Za porušení ustanovení o střetu zájmů dle Pod-článku 
4.4

130 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení

4.28 b) Nepoužije se.

4.28 c) Za nedodržení lhůt nebo časových určení dle Pod- 
článku 4.31

30.000 Kč za každý případ porušení

4.28 d) Za porušení povinnosti zajištění kvalifikace osob dle 
Pod-článku 6.9 poslední odstavec

260 000 Kč za každý případ porušení

4.28 e) Za nedodržení Doby pro dokončení

26 000 KČ za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro dokončení

4.28 f) Za nedodržení Doby pro uvedení stavby do provozu

52 000 Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu nezbytném 
pro uvedení Díla nebo Sekce do provozu

4.28 g) Za neodstranění vady v termínu dle Pod-článku 11.4 

5 200 Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková 
výše smluvních pokut

4.28 30 % Přijaté smluvní Částky

4.29 Nepoužije se. ’

Definice
“Jmenovaného
podzhotovitele”

5.1
V*

Nepoužije se.'
*

4



Ředitelstvi silnic a dálnic ČR -
Stavební práce v otevřeném řízení

1/13 Želenice - Bílina, oprava silnice

Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku

Údaje

Procento Podmíněných 
obnosů

13.5.(b) (ii) Nepoužije se.

Úpravy v důsledku 
změn nákladů

13.8 Použije se Pod-ělánek 13.8.1.

Zálohová platba při 
zahájení stavebních 
prací

14.2 Nepoužije se.

14.6. c) Prodlení s udržováním v platnosti bankovní záruky 
dle Pod-článku 4.2 a Pod-článku 4.25

10 % průběžné platby

14.6 d) Porušení povinností v BOZP dle Pod-článku 6.7 

10 % průběžné platby

14.6 e) Nepředložení aktualizovaného harmonogramu v 
termínu dle pokynu Správce stavby dle Pod-článku 
8.3

10 % průběžné platby

14.6 f) Nepředloženi nebo neudržování v platnosti pojistné 
smlouvy podle Článku 18

10 %  průběžné platby

Vydání potvrzení 
průběžné platby 
(maximální částka 
zadržených plateb)

14.6 30 % Přijaté smluvní částky

Měny plateb 14.15 koruna Česká

Výše pojistného plnění 18.2 výše pojistného plnění musí ke každému okamžiku 
plnění Smlouvy dosahovat alespoň smluvní hodnoty 
do té doby provedených prací bez DPH

Minimální částka 
pojistného krytí

18.2 1% Přijaté smluvní částky

Způsob rozhodování 
sporů

20 Použije se varianta B: Rozhodování před obecným soudem 
*

Datum do kdy musí být 
jmenována DAB

20.2 Nepoužije se.

Počet členů DAB 20.2 Nepoužije se.

5



Ředitelství silnic a dálnic ČR - 
Stavební práce v otevřeném řízení

1/13 Želenice - Bílina, oprava silnice

Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku

Údaje

Jmenování (nedojde-li 
k dohodě) provede

20.3 Nepoužije se.

Datum: 27.6.2016



Ředitelství silnic a dálnic ČR -
Stavební práce v otevřeném řízení

1/13 Želenice - Bílina, oprava silnice

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.5

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Název veřejné zakázky: 1/13 Zeleníce - Bílina, oprava silnice

Společnost: Společnost ŽELENICE - BÍLINA 
se sídlem: Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
kontaktní adresou : Obmice228, 435 21 Obmice 
IČ: 25004638,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15889, 
jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 1/13 Zeleníce - Bílina, 
oprava silnice, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 630457 (dále jen „uchazeč"),

prohlašuje, že je srozuměn stím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy 
materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství Jednotková cena

asfaltové směsi frézované a vybourané

ocelové konstrukce určené do šrotu 320 m za cenu šrotu

Uchazeč se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše uvedený 

materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně vytěženém množství. 

Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého množství 

jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora. Uchazeč se tímto 

zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého materiálu ve lhůtě 

splatnosti 30 dnů. Uchazeč se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na přepravu tohoto 

materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / uložení. Uchazeč tímto potvrzuje, že 

shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude Uchazeč, resp. jeho subdodavatelé. Uchazeč se zavazuje zajistit a 
monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V  Obmicích dne 27.6.2016

28


